
   
UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA 

COMISIÓN ORGANIZADORA 
 

1 de 1 

 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 
 N° 0525-2020-UNAM 

 
Moquegua, 28 de setiembre de 2020 
 
VISTOS, el Oficio N° 281-2020-VIPAC-CO/UNAM del 28.09.2020, Informe N° 307-2020-D.ADM/VIPAC/UNAM 
del 28.09.2020, y el Acuerdo de Sesión Extraordinaria Virtual de Comisión Organizadora de fecha 28 de setiembre 
de 2020 y; 
 
CONSIDERANDO: 
Que, el párrafo cuarto del artículo 18° de la Constitución Política del Estado, concordante con el artículo 8° de la 
Ley N° 30220, Ley Universitaria, reconoce la autonomía universitaria, en el marco normativo, de gobierno, 
académico, administrativo y económico, que guarda concordancia con el Capítulo IV del Estatuto de la Universidad 
Nacional de Moquegua; 
 
Que, el artículo 98° de la Ley N° 30220, Ley Universitaria, establece que la admisión a la universidad se realiza 
mediante concurso público, previa definición de plazas y máximo una vez por ciclo. El concurso consta de un 
examen de conocimientos como proceso obligatorio principal y una evaluación de aptitudes y actitudes de forma 
complementaria opcional. El Estatuto de cada universidad establece las modalidades y reglas que rigen el proceso 
ordinario de admisión y el régimen de matrícula al que pueden acogerse los estudiantes. Ingresan a la universidad 
los postulantes que alcancen plaza vacante y por estricto orden de mérito. 
 
Que, con Informe N° 307-2020-D.ADM/VIPAC/UNAM del 28.09.2020, el Director de Admisión, remite la lista de 
ingresantes, mediante la Modalidad: Extraordinario y Modalidad: Ordinario, del proceso de Admisión 2020-II, de 
la Universidad Nacional de Moquegua; para su aprobación mediante acto resolutivo. 
 
Que, con Oficio N° 281-2020-VIPAC-CO/UNAM del 28.09.2020, el Vicepresidente Académico (e), en atención al 
Informe N° 307-2020-D.ADM/VIPAC/UNAM del 28.09.2020, eleva al Despacho de la Presidencia para ser tratado 
en sesión de Comisión Organizadora, la aprobación la relación de los ingresantes, Modalidad: Extraordinario y 
Modalidad: Ordinario, del proceso de Admisión 2020-II de la Universidad Nacional de Moquegua. 
 
Que, la Comisión Organizadora de la Universidad Nacional de Moquegua, en Sesión Extraordinaria Virtual de 
Comisión Organizadora de fecha 28 de setiembre de 2020, por UNANIMIDAD acordó: APROBAR, la relación de 
INGRESANTES, MODALIDAD: EXTRAORDINARIO Y MODALIDAD: ORDINARIO, del proceso de admisión 
2020-II de la Universidad Nacional de Moquegua. 
 
Que, estando a las consideraciones precedentes y en uso de las atribuciones que concede la Ley Universitaria N° 
30220 y el Estatuto de la Universidad Nacional de Moquegua aprobado con Resolución de Comisión Organizadora 
N° 278-2019-UNAM de fecha 11 de abril del 2019. 
 
SE RESUELVE: 
ARTÍCULO PRIMERO. - APROBAR, la relación de INGRESANTES, MODALIDAD: EXTRAORDINARIO Y 
MODALIDAD: ORDINARIO, del proceso de admisión 2020-II de la Universidad Nacional de Moquegua, conforme 
se detalla en Anexo 1 (09 folios), que forman parte integrante de la presente resolución. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. – ENCARGAR, a la Vicepresidencia Académica, adoptar las acciones académicas 
necesarias, para el cumplimiento de la presente resolución. 
 
Regístrese, Comuníquese, Publíquese y Archívese. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Presidencia 
VIPAC 
VPI 
DASA 
OTIN 
 
IJCQ/Esp. 
Arch. (2) 



ANEXO 1 
RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 N° 0525-2020-UNAM 
 
 

1 de 9 
 

ADMISIÓN EXTRAORDINARIO 2020-II 
 

ADMINISTRACIÓN 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 PORTOCARRERO YNGA PIERO ANDRE DEPORTISTA 

CALIFICADO 
2 LIENDO PERALTA MICHELL FABIANA PRIMEROS PUESTOS 

 
 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 MAMANI ESCOBAR EDMILSON ALDAHIR PRIMEROS PUESTOS 

 
 

INGENIERIA AMBIENTAL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 GALLEGOS MANDAMIENTO ROSMERY GRADUADOS Y/O 

TITULADOS 
2 HERRERA CASTILLO RONALD ANTONIO TRASLADO EXTERNO 
3 ESCOBAR LOPEZ STEFANY CAROLIN TRASLADO EXTERNO 
4 FLOR GUEVARA PAUL JIMMY TRASLADO INTERNO 

 
 

INGENIERIA CIVIL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 VILCAPAZA MACHACA DANIEL BENJAMIN EGRESADOS DE 

COAR 
2 MENESES ESTEBA ELEAZAR EGRESADOS DE 

COAR 
3 SILVA MALLIMA GAUDY NICOLE EGRESADOS DE 

COAR 
4 RAMOS VELASQUEZ JAVIER EDUARDO PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD 
5 MAMANI MALDONADO LIZETH EVELIN PRIMEROS PUESTOS 
6 MARTINEZ SOTOMAYOR MAURICIO MANUEL PRIMEROS PUESTOS 
7 PEÑALOZA TORRES MARIA DE LOS ANGELES PRIMEROS PUESTOS 

 
 

GESTIÓN PUBLICA Y DESARROLLO SOCIAL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 VENTURA RAMOS BERTHA GIMENA PRIMEROS PUESTOS 



ANEXO 1 
RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 N° 0525-2020-UNAM 
 
 

2 de 9 
 

INGENIERIA DE MINAS 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 GUTIERREZ SALAZAR FLOR DE MARIA ALEJANDRA EGRESADOS DE 

COAR 
2 ALFEREZ QUISPE ADDERLY GRADUADOS Y/O 

TITULADOS 
3 TICONA VELARDE MATHEW EYSVEN TRASLADO EXTERNO 

 
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 GALLEGOS MAMANI EDUARDO ADRIÁN EGRESADOS DE 

COAR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANEXO 1 
RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 N° 0525-2020-UNAM 
 
 

3 de 9 
 

ADMISIÓN ORDINARIO 2020-II 
 

GESTIÓN PÚBLICA Y DESARROLLO SOCIAL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 VELASQUEZ CRUZ LUZ PRISCILA ORDINARIO 
2 MAMANI HUIZA CORAIMA DELY ORDINARIO 
3 ALFARO QUISPE VICTOR GABRIEL ORDINARIO 
4 LLAMOCA CAHUANA DIEGO JOEL ORDINARIO 
5 SZSZCPANSKY VEGA JERIKOA ALBARO ORDINARIO 
6 MANZANO FLORES OLINDA ORDINARIO 
7 ARGANDOÑA VELASQUEZ DANNA CORAYMA ORDINARIO 
8 VELASCO MAMANI JULIANA KATHERINE ORDINARIO 
9 ARTEAGA SOTO GABRIEL ORDINARIO 

10 ALE COAQUIRA ANYELL ALE ORDINARIO 
11 SOTO AGUILAR DANIEL EDGARD ORDINARIO 
12 YUCRA CATARI YOSELIN ANGÉLICA ORDINARIO 
13 QUINTANILLA CASILLA DANIEL ALBERTO ORDINARIO 
14 CHOQUE VELASQUEZ CIELO NICOL ORDINARIO 
15 TORRES MAMANCHURA FARITH SALOME ORDINARIO 
16 CUELA PACHO MARLIT MILAYDA ORDINARIO 
17 CALDERON GONZALES CHRISTIAN 

EDUARDO 
ORDINARIO 

18 RAMOS EUGENIO MELISSA YULEYSI ORDINARIO 
19 ILLANES LINARES DAFFNE JHAJAIRA DEL 

ROSARIO 
ORDINARIO 

20 CANAVAL CANASAS MARKO ALONSO ORDINARIO 
21 HERRERA QUISPE SHENEIDER KARINA ORDINARIO 
22 MAMANI BURGOS BRENDA MICHELLE ORDINARIO 
23 HERRERA CUAYLA PAOLA MILAGROS ORDINARIO 
24 HERRERA RAMIREZ CARLOS ADOLFO ORDINARIO 
25 PEÑALOZA MANCHEGO GIOMARA LEYLA ORDINARIO 
26 CALIZAYA ASCENCIO YANELY ORDINARIO 
27 INQUILLA SORIA GILARI MARIA ORDINARIO 
28 NUÑEZ YAURI YULIED HASADIA ORDINARIO 
29 CONDORI LEON JUAN FAUSTO ORDINARIO 
30 ATENCIO RUELAS AYLEN MAYDA ORDINARIO 
31 CUSI NINA ANA MARIA ORDINARIO 
32 SAAL ALFEREZ DERICK MAURICIO ORDINARIO 
33 COILA CCAHUANA ERICK RAUL ORDINARIO 
34 VILCA MAMANI JASSEL KATERINE ORDINARIO 



ANEXO 1 
RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 N° 0525-2020-UNAM 
 
 

4 de 9 
 

35 CALLE VILLASANTE DAYANNA ELIONOR ORDINARIO 
36 HUARSAYA APAZA DENIS ALBERTO ORDINARIO 
37 GUTIERREZ MAMANI EVA MARINA 

KATHERINE 
ORDINARIO 

38 CHAMBILLA GÜIZA ANDREWS JEFFERSON ORDINARIO 
39 SOTO MAMANI MARIA ALEJANDRA XIMENA ORDINARIO 
40 VILLACORTA DAVILA MANUEL ORDINARIO 
41 JULCARIMA CARHUAMACA MARIA ELENA ORDINARIO 
42 MAMANI QUISPE BETCI RAQUEL ORDINARIO 
43 NINA APAZA LIDIA YOELY ORDINARIO 
44 CONDORI CONDORI MONICA ORDINARIO 

 
 
 

INGENIERIA DE MINAS 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 YUCRA CASTILLO WILL ALEXEI ORDINARIO 
2 SALVADOR ARMAS JUAN GABRIEL ORDINARIO 
3 QUISPE YUCRA FRANKLIN EDSON ORDINARIO 
4 VASQUEZ FLORES CARLOS ENRIQUE ORDINARIO 
5 ALVARADO RAMIREZ HELAMAN LUIS ORDINARIO 
6 APAZA HUANCA WILIAN NILTON ORDINARIO 
7 GOMEZ VENTURA JONATHAN JHONSON ORDINARIO 
8 ALVARADO YUPANQUI DENILS ORDINARIO 
9 CHIRINOS QUINTANILLA EMILY ADRIANA ORDINARIO 

10 VIZCARRA COLQUE ALEJANDRA 
GUADALUPE 

ORDINARIO 

11 PEREZ CASTRO ROMEL AVELINO ORDINARIO 
12 ORIHUELA PONCE ANTONELLA 

GIORGETH 
ORDINARIO 

13 MAMANI DAMIAN HENRY RENZO ORDINARIO 
14 CHAVEZ RAMIREZ SEBASTIAN JOSUE ORDINARIO 
15 LOBATON ZEGARRA FREDDY GONZALO ORDINARIO 
16 CONTRERAS GUERRA ARIANA OLENKA ORDINARIO 
17 LEON ZAPANA KEVIN ORDINARIO 
18 CONDORI HANCCO ANDRES JOSUE ORDINARIO 
19 CONDORI CALCINA ANGELA GABRIELA ORDINARIO 
20 APONTE COAYLA LESLIE NICHOLE 

TEOFILA 
ORDINARIO 

21 TUBILLAS CORNEJO JOSE EDUARDO ORDINARIO 
22 ATENCIO MAQUERA TOMMY KEVIN ORDINARIO 



ANEXO 1 
RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 N° 0525-2020-UNAM 
 
 

5 de 9 
 

23 QUISPE CANSAYA DIEGO JESUS ORDINARIO 
24 ORTEGA ALVARADO BRICELLY BRITNEY ORDINARIO 
25 CORNEJO LAURA RODRIGO MIGUEL ORDINARIO 
26 GÓMEZ MAMANI TATIANA JEORYET ORDINARIO 
27 RAMOS CHAMBILLA JHAIR FERNANDO ORDINARIO 
28 MIRANDA ZEBALLOS OSCAR ORLANDO ORDINARIO 
29 SARDON PAYE MIDWAR ELMER ORDINARIO 
30 MAMANI VALENCIA RONNY IVAN ORDINARIO 
31 ZEGARRA NAVIA MELL VALESKA ORDINARIO 
32 OSNAYO MAMANI PEDRO CESAR ORDINARIO 
33 ALTAMIRANO CONDORI ANGEL ANDRE ORDINARIO 
34 VELA FERNANDEZ ADLAI HAROL ORDINARIO 
35 DAVILA TACAR RONY RAUL ORDINARIO 
36 QUISPE GUTIERREZ ROMYNA 

GERALDINE 
ORDINARIO 

37 CCASO CASO LUZ MARINA ORDINARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 

INGENIERIA CIVIL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 BARAHONA HERRERA JUAN CARLOS ORDINARIO 
2 CATACORA ARIAS CRISTIAN ORDINARIO 
3 AQUISE BAYLON JHOSEF RAUL ORDINARIO 
4 ELORRIETA PAREDES YAMILET ODALIS ORDINARIO 
5 VALERA BEDREGAL SOFIA JOSHABELLE ORDINARIO 
6 SALAS SILES ALBERT ALONSO ORDINARIO 
7 POMA FLORES NESTOR ENRIQUE ORDINARIO 
8 APAZA RIVA CARLOS JAVIER ORDINARIO 
9 VIZCARDO MONTAÑO ALDAIR ROLANDO ORDINARIO 

10 QUISPE PERCA FLOR DEL CARMEN CRISTINA ORDINARIO 
11 JACINTO MAMANI ERICK ORDINARIO 
12 MORALES CCOA CESAR ARMANDO ORDINARIO 
13 LOZA CONDORI CARLOS ANGEL ORDINARIO 
14 AROHUANCA MEDINA ALEXANDER JHOIS ORDINARIO 
15 FLORES VIZCARRA ARELIZ YOBANA ORDINARIO 
16 QUISPE CATARI YENIFER VANESSA ORDINARIO 
17 RUIZ ZEBALLOS MAYCKEL AUGUSTO ORDINARIO 
18 APAZA MAMANI MARCELO ADRIAN ORDINARIO 
19 GODOY RAMOS DAVID JOSUE ORDINARIO 



ANEXO 1 
RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 N° 0525-2020-UNAM 
 
 

6 de 9 
 

20 CASTRO MAMANI LIZETH AZUCENA ORDINARIO 
21 ZABALAGA AQUISE EDY GONZALO ORDINARIO 
22 QUISPE COAQUIRA JOSEPH PAUL ORDINARIO 
23 COSI CUELA ROLANDO DEYVIS ORDINARIO 
24 CLEMENTE CCAMA FRANK ALFONTY ORDINARIO 
25 BENAVENTE MANZANO MARIELENA 

RAYMUNDA 
ORDINARIO 

26 YUPANQUI YUCRA KAROLINE NAJELY 
ALEJANDRA 

ORDINARIO 

27 FURA TICONA ELVIS JONATHAN ORDINARIO 
28 PANCCA VIZCARRA DANITZA ALEXANDRA ORDINARIO 

 
 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 ACERO HUIZA MARIAFERNANDA 

MASSIEL 
ORDINARIO 

2 PORTOCARRERO QUILLE MILAGROS 
GABRIELA 

ORDINARIO 

3 GAVIDIA FLORES LEONARDO ALDAIR ORDINARIO 
4 VIZA HUIZA MARIA FERNANDA ORDINARIO 
5 ROJAS ALVARADO JULIO CESAR ORDINARIO 
6 ASQUI AROAPAZA KEVIN RUDBEL ORDINARIO 
7 GUTIERREZ CERVANTES FIORELA 

LISBETH 
ORDINARIO 

8 QUISPE LOPEZ FREDDY ALFREDO ORDINARIO 
9 LLAZA ALA BERTHA LUZ ORDINARIO 

10 PUMA SISA ALEXIS EDUARDO ORDINARIO 
11 TALIZO VERA YAZURY NICOLE ORDINARIO 

 
 
 

ADMINISTRACIÓN 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 ORE VELASQUEZ NEVENKA DEL 

CARMEN 
ORDINARIO 

2 CERRATO APAZA MARIO BERNABE ORDINARIO 
3 SOTO APARICIO MOISES FREDY ORDINARIO 
4 MAMANI ZUÑIGA GRECIA ABIGAIL ORDINARIO 
5 HUANCA CONDORI WENBERLY LINDSAY ORDINARIO 
6 MAMANI CONDORI ABIGAIL NOEMI ORDINARIO 
7 FLORES DURAND GABRIEL LUCIANO ORDINARIO 



ANEXO 1 
RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 N° 0525-2020-UNAM 
 
 

7 de 9 
 

8 CELIS PONCE ANTHUANET GUILIANA ORDINARIO 
9 ZEA VASQUEZ KAREN MARIELA ORDINARIO 

10 VIZCARRA MAYTA CLAUDIA KATHERINE ORDINARIO 
11 BEDREGAL MACEDO FABIANA ROSARIO ORDINARIO 
12 GARCIA CASTRO DEXIRELIE SUSANA ORDINARIO 
13 CHARAÑA QUISPE YEFERSON JESUS ORDINARIO 
14 SEQUEIROS ROJAS SHIRLEY SONIA ORDINARIO 
15 ARAOZ SOTO MAURICIO ROBERTO ORDINARIO 
16 COTRADO TICONA LUZ YADIRA ORDINARIO 
17 ARIAS CHIROQUE JESUS HERNAN ORDINARIO 
18 RAMIREZ MAMANI MARIA JOSE ORDINARIO 
19 CARPIO BARRIOS LESLIE BRIGITTE ORDINARIO 
20 CERVANTES MAQUERA ANA LUISA ORDINARIO 
21 TAIPE VASQUEZ CRISTIAN JESUS ORDINARIO 
22 MENDOZA SULLA JUDITH ORDINARIO 
23 LUQUE GUTIERREZ KORAYMA LORENA ORDINARIO 
24 PEREA LIPE DANIELA RUTH ORDINARIO 
25 VILCA TORRES MARYCIELO ORDINARIO 
26 COLQUE AYMA KATHERIN ORDINARIO 
27 MAMANI JUAREZ KIKE STEVEN ORDINARIO 
28 HUARCA PACO HAROL ALBERTO ORDINARIO 
29 CEREZO MAMANI GISELA NOEMI ORDINARIO 
30 SUAREZ ZAPATA CIELO DULCE CELESTE ORDINARIO 
31 FLORES NAVARRO ISABEL LUCÍA ORDINARIO 
32 ROSAS ACHO BRENO ESTEFANO ORDINARIO 
33 MAMANI HUAMANI JEANETH MILAGROS ORDINARIO 

 
 
 

INGENIERIA AMBIENTAL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 ROLDAN QUISPE LUIS ENRIQUE ORDINARIO 
2 FERRARA GOMEZ HECTOR IAN PIERRE ORDINARIO 
3 CHOQUETICO LLERENA MAURICIO 

MANUEL 
ORDINARIO 

4 VELA YAICATE SINTYA MARINA ORDINARIO 
5 HUACO MANTILLA HUGO WOLKFANG ORDINARIO 
6 JARITA CCAMA ARIEL NOLBERTO ORDINARIO 
7 CHURA ORDOÑO DIEGO DAVID ORDINARIO 
8 CHURA ARUHUANCA ROMARIO ORDINARIO 



ANEXO 1 
RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 N° 0525-2020-UNAM 
 
 

8 de 9 
 

9 ESQUIAGOLA MORALES ROMINA NICOLE ORDINARIO 
10 VELARDE CHAMBI GIOVANNY GONZALO ORDINARIO 
11 TERROBA RAMIREZ ANDRES VALENTIN ORDINARIO 
12 ATENCIO FLORES RAFAEL SEBASTIAN ORDINARIO 
13 NINA CHIPANA ANGELY CAROL ORDINARIO 
14 MAQUERA HUERTA JOHAN MICHAEL ORDINARIO 
15 YUPANQUI SALAS DIEGO ALONSO ORDINARIO 
16 BECERRA FLORES FIORELLA BELEN ORDINARIO 
17 HUARACHI GUTIERREZ SUGEY 

VALENTINA 
ORDINARIO 

18 RIVERA SUSNIAR DUSSAN JOSUE ORDINARIO 
19 MAMANI CONDORI SHERIL ALEJANDRA ORDINARIO 
20 MAYTA ROMAN SAMIRA STEPHANY ORDINARIO 
21 MONTALICO LLICA WILLIAMS BRANDO ORDINARIO 
22 CHACON CHAMBILLA ADRIAN EMILIO ORDINARIO 
23 PORTOCARRERO CACERES ANDREA 

JIMENA 
ORDINARIO 

24 SEGURA FLORES ROSA GLEDIS ORDINARIO 
25 SILVA VALDERRAMA GABRIEL 

ALEXANDER 
ORDINARIO 

26 FLORES SAYRA JOHANY ESTEFANY ORDINARIO 
27 MANZANO MAMANI JESUS STALYN ORDINARIO 
28 RUELAS YANAPA YANETH ORDINARIO 
29 CALIZAYA TARQUI LESLIE SUSANA ORDINARIO 
30 VALVERDE RIVERA JULIO OMAR JUNIOR ORDINARIO 
31 ARAGON ARCE NICOLE LUCIA ORDINARIO 
32 GUERRERO ARENAS ANTHONY CESAR ORDINARIO 
33 HUAYNAPATA QUISPE LUCIA MILANEA ORDINARIO 
34 HERRERA LOPEZ NICOLE SCARLET ORDINARIO 
35 RAMOS AMEZQUITA BRIAN JOSEPH ORDINARIO 

 
 
 

INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 COPAJA CHAMBI FRANCKIE PAUL 

ESTEFFANO 
ORDINARIO 

2 COLLANQUI CASAPIA ELMER ANDRES ORDINARIO 
3 AMÉSQUITA CHAMBILLA HANS LUT ORDINARIO 
4 CCAMA LLANQUE JAMES ORDINARIO 
5 COLLAO GUEVARA JIMENA ROSNELLY ORDINARIO 



ANEXO 1 
RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 N° 0525-2020-UNAM 
 
 

9 de 9 
 

6 CHAUCA ORTIZ EDGAR ADRIAN ORDINARIO 
7 GALINDO POMA KARLA SILVANA ORDINARIO 
8 QUISPE ARANA DENIS GERMAN ORDINARIO 
9 BUTRON VENTURA JESUS DIEGO ORDINARIO 

10 CORTEZ LAURA RENZO JEFFREY ORDINARIO 
11 GARCIA QUISPE LUCAS GABRIEL ORDINARIO 
12 CAYO MOLLONI FIORELA MIRIAN ORDINARIO 
13 CARDENAS LLANOS GUSTAVO YESID ORDINARIO 
14 PAITAN VELEZ DANIEL ALONSO ORDINARIO 
15 CHOQUESA MAMANI PLINIO OSCAR ORDINARIO 
16 MACHACA CHOQUE CARLOS ALBERTO ORDINARIO 
17 VALERA BEDREGAL JEREMY JONATHAN 

DAVID 
ORDINARIO 

18 RAMOS VELASQUEZ PIERO MARCOSAID ORDINARIO 
19 SANTILLANA RUIZ JOSE ANDRES ORDINARIO 
20 MAMANI CRUZ RENE WILSON ORDINARIO 
21 NAVARRO SIÑA AXELL JESUS ORDINARIO 
22 GALINDO CHAMBI DIEGO ALEJANDRO ORDINARIO 
23 AYALA QUISPE PATRICIA ROSMERY ORDINARIO 
24 VARGAS MAMANI ALMIR CARLOS ORDINARIO 
25 CASANI QUIROZ ANEL AILHYN ORDINARIO 
26 ESTELLE CALLA RONALDO GONZALO ORDINARIO 
27 CHURA MAMANI EDWAR ANTONI ORDINARIO 
28 VELASQUEZ QUISPE LINCOL OWEN ORDINARIO 
29 TURPO QUILCA EMILY FRANSHESCA ORDINARIO 
30 CASAS LAGUNA HENRY JESUS ORDINARIO 
31 CHURQUIPA ZUÑIGA HELBERT EDU ORDINARIO 

 
 
 

INGENIERIA PESQUERA 
N° APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD 
1 HUAYLLA ROJAS YHOSFER DENNIS ORDINARIO 
2 CHANA CACERES BRYAN JOSE ORDINARIO 
3 VITULAS REYES SARA ROSMERY ORDINARIO 

 
 
 
 
 
 


